UNiRia

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Gabinete do Reitor

PORTARIA GR N' 363, DE OI DE AGOSTO DE 2022

O Reitor da Universidade Federaldo Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), no uso de suas
atribuições regimentais e estatutárias, e considerando os Decretos n' 1.171, de 22/06/1994, e n'
6.029, de 01/02/2007; a Resolução n' 10 de 29/09/2008 da Comissão de Etica Pública; e as
Portarias GR n' 077, de 14/03/2022, e n' 108, de 29/03/2022,

RESOLVE

Art.I' Designar FRANCISCO GUDIENE GOMES DE LIMO, matrícula SIAPE
7808908, coito Presidente da Comissão de Ética, com mandato até 03/04/2025.

Bo

Art. 2' Os efeitos desta Portaria entratn em vigor nesta data, revogadas as disposições eln
contrário.

.osoRicardo Salva.
Reitor

TTDD: Oll